8
3

	[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ПИОНЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.03.2020 г.                                                    № 11

 Об утверждении перечня должностей  муниципальной службы, при  назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
    В соответствии с Указом Президента  РФ от 18.05.2009 г. №557 «Об утверждении перечня должностей Федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273- ФЗ «О противодействии коррупции»,

        АДМИНИСТРАЦИЯ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные  служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Специалисту по кадровой работе администрации Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области ознакомить заинтересованных муниципальных служащих с перечнем, предусмотренным пунктом 1 Настоящего постановления.
3.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном  сайте Администрации Пионерского сельского  поселения Смоленского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  http://pioner.smol-rau.ru.
Глава муниципального образования

Пионерского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                       А. П. Кутузов
ПЕРЕЧЕНЬ

Должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные  служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

№ п/п

Наименование должности

1.

Глава муниципального образования Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

2.

Специалист первой категории